21 semedipso c || patri : patris DH C patre j || testantem (Mir.^{mg}) : testante BO γ¹ j ipso testante edd.^{aC} > e* || habet : habeat φ ψ || quemammodum K B G* ||

22 anathema sit > Kz || manifestum : *pr.* sanctus hylarius (hi-
G^{mg}) fq G^{mg}Rc hylarius (hila- t hylla- s hili- u) z^{2mg} k^{2mg} e^{mg} φ
(-fq g) ub expositio (+ III h^{mg}) j h^{mg} [erronee indicatum, etiam in
D C PKF v Gil.] || est > P* || quod quae : quodque φ² r n c
quod cum e^{cj} quod quia Cri. Bad. quod edd.^{Er} || uita : uitam γ³
+ est h || in > wk* e^j* Cri. Bad. ||
22-23 ~ intelligitur in patre n ||
23 patre : patrem BO wk* e^j* Cri. Bad. + hic similem ostendit
BO wk* γ³ Cri. Bad. + hic edd.^{Er} || significata : substantia l ||
uita : uitam wk* ac (a o) uita Lo ||
23-24 unigeniti : -ta c in (in > e*) unigenito δ BO γ edd.^{aC} ||
24 quae : qui δ || ex : a n || generata est : genita est (~ R) φ ψ
genitus est δ generata et BO γ Cri. Bad. || essentia : -tiae (-tie b)
ψ (-u) || intellecta + est w^c || ita : et h > fq l ψ + ut o ||
25 similitudinem : -ne u || significari DH β δ BO γ φ GRvc
edd.^{aC} : -cata ub -cat coni. Cou. ||

Kapitel 16

DH β (CLO) δ (PKFz) BO γ = γ¹ (wk) γ³ (ej)
φ = φ¹ (dt) φ² (apx) φ³ (fq rs) φ⁴ (gn hl) ψ (GRvcub)

1 connectitur o δ fq h edd. quo nequitur s || tali : talis φ¹ φ² r nl
|| originis G* ||
2 natiuitas + est edd.^{aC} || quod : cum δ e^c Mir.^{mg} + cum BO
wk* e^j || 2-3 uita est id in utroque > δ Mir.^{mg} ||
3 id > BO γ Cri. Bad. || in² > δ edd.^{aC} || in utroque : introque
o* || 3-4 quae generatur : quae geritur (queritur c*) ψ ||
4 id : que R* ||
5 dum > c* || non > l* || dissimilis : similis r* || scilicet : licet
e* > Cri. Bad. || ~ ex uita uita r || ex uita φ ψ edd. : de uita
DH β δ B > O γ ||
6 ~ indissimilem (dissi- Gil.) naturam originis su(a)e edd.^{aC} || quia
+ et z B*O w^c k γ³ h edd.^{aC} || natae : nati Lo fq ||
7 uitae quae : uitaeque v ||
8 discrepet : -pat Lo || quod + quod (ditt.) w* || ex se > φ¹ φ² rs
nl c ||
9 cum : eum edd.^{aC} > δ || ex > e^c φ ψ || ~ similitudine naturae
suae φ (-fq) c || suae > Cri. Bad. || similitudine : -nem DH C
BO || deseruit : duo sed Lo discernit l ||
10 in quo ingenita F : in coingenita PKz Mir.^{mg} in congenita DH β
k^c j φ (-h) ψ in congenitam BO w e in eo genitam edd.^{aC} incog-
nita k* h || similitudo C : -dine DH Lo δ k j φ (-p) ψ Mir.^{mg}
-dinem BO w e p edd.^{aC} || proprietatem H Lo k γ³ gh ub : -te
(-tae R) D C δ BO w φ (-gh) GRvc edd.^{aC} propria aetate v ||
11 ~ habet aliud o || aliud B || habet : habuit DH > e* || et :
sed j set e^c ||
12 habens : habet δ γ³ Mir. || habendam : -dum px* c || uitam :
naturam n* || ac : hac c || de > s* ||
13 uita¹ : uit(a)e BO γ Cri. Bad. + eterna q* || ex uita > b ||
simile : -lem (-litudinem b) Lo ψ ||